檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人：李亦欣

電話：1999#6373

傳真：27256372

電子信箱：edu_pe.15@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市萬華區龍山國民小學

發文日期：中華民國107年8月29日

發文字號：北市教國字第1076036383號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：刊載網址及學習節數一覽表各1份(1574485_1076036383_1_ATTACH1.xlsx、15744

85_1076036383_1_ATTACH2.xlsx)

主旨：為貴校報送本市國民小學107學年度第二群組學校課程計

畫審閱資料一案，同意備查，復請查照。

說明：

一、復貴校107年8月29日北市萬東國教字第1076000645號函。

二、配合教育部一般性補助款考核，請各校務必將本文備查日

期及公文字號刊載於課程計畫封面，並將完整課程計畫（

整體計畫及各年級領域計畫）電子檔上傳於學校網頁明顯

處俾利教育部考核委員查驗。

三、請各校於107年9月12日(星期三)前填復課程計畫刊載網址

 及學習節數一覽表(如附件)，並由群組中心學校彙整各

校 刊載網址及學習節數一覽表，於107年9月14日(星期五)

前 將彙整電子檔傳予永安國小郭秀慧老師(E-mail：gxh6

145@stu.yaes.tp.edu.tw)。

四、檢送臺北市107學年度公私立國民小學學生每週學習節數

一覽表及107學年度課程計畫上傳網址各1份。

正本：臺北市萬華區東園國民小學

3

龍山國小 1070830

*UMAA1076000803*

68

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：臺北市私立光仁國民小學（含附件）、臺北市萬華區華江國民小學（含附件）、

臺北市萬華區萬大國民小學（含附件）、臺北市萬華區雙園國民小學（含附件）

、臺北市萬華區老松國民小學（含附件）、臺北市萬華區龍山國民小學（含附件

）、臺北市萬華區西門國民小學（含附件）、臺北市萬華區大理國民小學（含附

件）、臺北市萬華區福星國民小學（含附件）、臺北市萬華區西園國民小學（含

附件）、臺北市萬華區新和國民小學（含附件） 2018-08-30
07:54:34